
ZARZĄDZENIE NR 26/2025  

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Główczycach 
 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XVIII/152/20 Rady Gminy 

Główczyce z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie gminy Główczyce (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1672 oraz z 2024 r. poz. 5385) 

zarządzam, co następuje: 

 
§1. W § 3 Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Główczycach, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 41/2024 Wójta Gminy Główczyce z dnia 9 maja 

2024 r., dodaje się punkt 15 w brzmieniu: „15) odzież i tekstylia.” 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. OZE i gospodarki odpadami. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       WÓJT GMINY 

       Rafał Teterka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


